臨時教授会議事要旨

日 時：平成２８年２月２４日（水） １３時００分～１３時１０分

場 所：本館２階会議室

出席者：中野センター長、青井、野海、畑中、福田、與曽井 各教授、井手口、

下村 各准教授、郡講師、白鳥、鈴木、高久、外川、野地、堀田、蓑茂、

依田 各助教

欠席者：能町、保坂 各教授、味村、石井、大西、緒方、嶋、民井、藤田 各准教授、

王講師、植田、梅原、鎌野、菅谷、ＲＹＵ 各助教

陪席者：佐藤助教

増田事務長、梶浦庶務係長、芦田研究協力係長、富永会計係長

議 題：

Ⅰ．協議事項

１．特任助教（常勤）人事［若手研究者の採用拡大支援事業］について

  ２月２２日開催運営委員会で教授会に推薦することになった、若手研究者の採用拡

大支援事業に関する特任助教候補者について、資料１に基づきこれまでの選考経過の

報告があり、審議した後可否投票を実施した結果、候補者とすることが承認された。

２．特任助教（常勤）人事［理論］について

  ２月２２日開催運営委員会で教授会に推薦することになった、ポスト京関連特任助

教候補者について、資料２に基づきこれまでの選考経過の報告があり、審議した後可

否投票を実施した結果、候補者とすることが承認された。

次回教授会 平成２８年３月８日（火）１５時００分～